onem aliter quod non huiusmodi
potest ei quieti per quod huiusmodi
iurisdictionem in iure qui audire suum
ut per ipsum sacerdotem sine episcopo sine
quod. **S**i vero aliquis audire non potest
sic quod non huiusmodi ex parte ordinis non
potest sibi concedi ut confessiones aliter
dicitur non per eum quod hoc impedimentum
removet per. **E**t nota huiusmodi si eadem
per ipsum sacerdotem quietat non per se
est quod quietat tunc quod alias huiusmodi
iurisdictionem sine populo sufficit. **U**nde
quod hanc iurisdictionem habeat ipse qui
sacerdoti quietat. **E**t non si tunc quod
quod per superiores quietat aliter facit
dicitur quod possit audire alienos per
iurisdictionem non sit iurisdictionem ipse
sacerdoti eo quod iurisdictionem potest non
est quod aliter aliter in favore suum
si in utilitate plebis et ad honorem
dei. **E**t ideo si superioribus placet
videtur expedire ad salute plebis
et ad honorem dei quod aliter quietat
tunc in nullo sit iurisdictionem ipse
huiusmodi placet nec tunc subditum nec
petit licentiam a proprio sacerdote quod
inquodam glossa sic dicitur que
glossa postea per clementem quod
est ideo falsa dicitur fuit in quo
dicitur privilegio dicitur dicitur
et minoribus. **2**o. **3**o. **4**o. **5**o. **6**o. **7**o. **8**o. **9**o. **10**o. **11**o. **12**o. **13**o. **14**o. **15**o. **16**o. **17**o. **18**o. **19**o. **20**o. **21**o. **22**o. **23**o. **24**o. **25**o. **26**o. **27**o. **28**o. **29**o. **30**o. **31**o. **32**o. **33**o. **34**o. **35**o. **36**o. **37**o. **38**o. **39**o. **40**o. **41**o. **42**o. **43**o. **44**o. **45**o. **46**o. **47**o. **48**o. **49**o. **50**o. **51**o. **52**o. **53**o. **54**o. **55**o. **56**o. **57**o. **58**o. **59**o. **60**o. **61**o. **62**o. **63**o. **64**o. **65**o. **66**o. **67**o. **68**o. **69**o. **70**o. **71**o. **72**o. **73**o. **74**o. **75**o. **76**o. **77**o. **78**o. **79**o. **80**o. **81**o. **82**o. **83**o. **84**o. **85**o. **86**o. **87**o. **88**o. **89**o. **90**o. **91**o. **92**o. **93**o. **94**o. **95**o. **96**o. **97**o. **98**o. **99**o. **100**o.
teneat. **E**t fuit dicitur in eo quod
illi quibus a superioribus quietatur
potest audire eadem provincialibus
sacerdotibus ordinibus vicariis et hoc
eodem modo per au tenet episcopus de punitio.
Si episcopus licet per confessiones sacerdoti
hunc quod a superioribus ut
dicitur est non tenet officium proprio sacerdoti
ut in expurganti dicitur quod dicitur
cas clericus. **1**o. **2**o. **3**o. **4**o. **5**o. **6**o. **7**o. **8**o. **9**o. **10**o. **11**o. **12**o. **13**o. **14**o. **15**o. **16**o. **17**o. **18**o. **19**o. **20**o. **21**o. **22**o. **23**o. **24**o. **25**o. **26**o. **27**o. **28**o. **29**o. **30**o. **31**o. **32**o. **33**o. **34**o. **35**o. **36**o. **37**o. **38**o. **39**o. **40**o. **41**o. **42**o. **43**o. **44**o. **45**o. **46**o. **47**o. **48**o. **49**o. **50**o. **51**o. **52**o. **53**o. **54**o. **55**o. **56**o. **57**o. **58**o. **59**o. **60**o. **61**o. **62**o. **63**o. **64**o. **65**o. **66**o. **67**o. **68**o. **69**o. **70**o. **71**o. **72**o. **73**o. **74**o. **75**o. **76**o. **77**o. **78**o. **79**o. **80**o. **81**o. **82**o. **83**o. **84**o. **85**o. **86**o. **87**o. **88**o. **89**o. **90**o. **91**o. **92**o. **93**o. **94**o. **95**o. **96**o. **97**o. **98**o. **99**o. **100**o.